
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З

№ 159 «О проведении мунж, 
олимпиады обучающихся общ 
учебном году» 09 ноября 2019г.

11 ноября 2019г. п|гт Старобешево № 173

Об итогах проведения 
муниципального этапа
Республиканской олимпиады 
по русскому языку

Во исполнение приказа управления образования от 02 октября 2019 г.
ипального этапа Республиканской предметной 
еобразовательных учреждений в 2019-2020 
состоялся муниципальный этап Республиканской 

олимпиады по русскому языку. В олимпиаде приняли участие 57 учащихся 7-11 
классов из 20 общеобразовательных школ Старобешевского района.

зротокол совместного заседания оргкомитета и 
Республиканской олимпиады школьников по 

1 ,

Рассмотрев материалы и 
жюри муниципального этапа 
русскому языку от 11.11.2019 №

П Р И К А З Ы В А Ю :

а г1. Утвердить результ; 
олимпиады учащихся в Донецкой

2. Определить победи’ 
Республиканской олимпиады ш

2.1 I место

- Белых Анастасию,
- Горяинову Ирину,
- Матвиенко Яну, 
-Рыбалко Софию,
- Семченко Нину,

2.2 II место

- Ватутину Кристину, 
-Ворошилову Марию, 
-Лопухову Ирину,
- Мартынову Даниэлу,
- Михайлова Ивана,

ы муниципального этапа Республиканской 
Народной Республике по русскому языку.

елями и призерами муниципального этапа 
кюльников по русскому языку учащихся:

учащуюся 8 класса МОУ «Марьяновская школа» 
учащуюся 7 класса МОУ «Новосветская школа № 1» 
учащуюся 10 класса МОУ «Комсомольская школа № 1» 
учащуюся 9 класса МОУ «Новосветская школа № 1» 
учащуюся 10 класса МОУ «Новосветская школа № 1»

учащуюся 9 класса МОУ «Марьяновская школа» 
учащуюся 9 класса МОУ «Новосветская школа № 1» 
учащуюся 10 класса МОУ «Новосветская школа № 1» 
учащуюся 11 класса МОУ «Марьяновская школа» 
учащегося 8 класса МОУ «Новосветская школа № 1»



-Пефтиеву Валентину,
- Тищенко Алину,

2.3 III место

- Абрамову Алексию,
- Волкова Ярослава,
- Загныбиду Наталью,
- Мартышевскую 
Ксению,
-Московченко Анну, 
-Степанову Екатерину,

учащуюся 7 класса МОУ « Старобешевская школа №1» 
учащуюся 7класса МОУ «Марьяновская школа»

учащуюся 9 класса МОУ «Новоселовская школа» 
учащегс ся 7 класса МОУ «Комсомольская школа № 2» 
учащуюся 11 класса МОУ «Раздольненская школа» 
учащую ся 7 класса МОУ «Новокатериновская школа»

учащуюся 8класса МОУ «Старобешевская школа № 2» 
учащуюся 10 класса МОУ «Новоселовская школа»

3. Ответственному за проведение муниципального этапа Республиканской 
олимпиады по русскому языку методисту Тертишной О.В. направить работы 
победителей олимпиады в Донегкий республиканский институт дополнительного 
педагогического образования Республиканскому оргкомитету.

4. Контроль за исполу 
методическим кабинетом Коссе И

Начальник управления обр

С приказом ознакомлены^^ 
Коссе И.Ф. Щ  .

ением приказа возложить на заведующего 
Ф.

В .М.Немил остивая

Тертишная О.В


